
CF'CíNA c

RECI1 ir
UNIVERSIDAD D E -8CONCEPCION S

a
¡ d.^ra

DECRElO U. DEC. N° 2000 059

VISTO:

Lo informado por el Sr. Director de Servicios Estudiantiles en nota 
DISE N° 076/2000 de 07.04.2000, relativa a alumnos de Primer Año 
beneficiados con la Beca “Enrique Molina Garmemdia 2000”; lo dispuesto 
en los artículos 33 inciso 3o, 36 N° 6 y 46 N° 2 y 5 de los Estatutos de la 
Corporación,

DECRETO:

Otórgase la “Beca Enrique Molina Garmendia 2000”, a los 
siguientes alumnos:

Localidad I Región.

Nieto Aroca, Alejandro. 
Medicina Veterinaria.

Nombre Alumno 
Carrera

II Región.Localidad

Pérez Villalobos, Cristian. 
Psicología.

Nombre Alumno 
Carrera

IV Región.

Manríquez Ossandón, Alejandro. 
Medicina.

Localidad

Nombre Alumno 
Carrera

V Región.Localidad

Bravo Benítez, Natalia Andrea. 
Obstetricia.

Nombre Alumno 
Carrera

VI Región.Localidad

Barahona Cabezas, Francisca. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Ahumada Zúñiga, Rosa Beatriz. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera



universidad de
CONCEPCION

2

Localidad VII Región.

Nombre Alumno 
Carrera

Correa Sepúlveda, John Peter. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Cáceres Meza, Mauricio. 
Medicina.

Localidad VIII Región.. 
Comee-pelón.Provincia

Nombre Alumno 
Carrera

Sanhueza Luna, Félix Antonio. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Bersano Reyes, Miguel Angel. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

Zambrano Becker, Daniel. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

Vergara Torres, Pamela. 
Odontología.

Vásquez Cárdenas, Isaac Ismael. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Jorquera Moya, Jorge. 
Ingeniería Civil.

Martínez Jara, Oscar. 
Ingeniería Civil.

Osorio Acuña, Pablo. 
Odontología.

Monsalve Jara, Raúl, 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

VIII Región. 
BhaMe.

Localidad
Provincia

Saldaría Villa, Magdalena. 
Periodismo.

Contreras Escalona, Carla. 
Odontología.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

i



U N I V E R S I D A D D E CONCEPCION

3

Localidad VIII Región. 
Bío-Bío.Provincia

Nombre Alumno 
Carrera

Ortega Peña, Paula. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Castillo Quiñones, Carolina. 
Pedagogía en Matemática.

Localidad VIII Regióla.
Aramco.Provincia

Nombre Alumno 
Carrera

Monsalvez Fuentes, Rodrigo. 
Medicina.

Nombre Alumno 
Carrera

Saavedra Saavedra, Claudio. 
Ingeniería Comercial.

Localidad I3S Región.

Cárdenas Cares, Cristian. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

Molinet Saavedra, Michael. 
Ingeniería Civil.

Nombre Alumno 
Carrera

X Región.Localidad

Henríquez Rodríguez, Natacha. 
ingeniería Civil.

Balbontin Ruiz, Renee Margarita. 
Odontología.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

XI Región.Localidad

Campos Ducasse, Pablo. 
Ingeniería Civil.

Canales Santis, Eduardo Andrés. 
Derecho.

Nombre Alumno 
Carrera

Nombre Alumno 
Carrera

XII Región.Localidad

Aguilar Aqueveque, Claudia. 
Obstetricia.

Nombre Alumno 
Carrera

i



UNIVERSIDAD D E CONCEPCION

4

Localidad Mefaropolifrarota-

Nombre Alumno 
Carrera

Ramos Riveros, Vivían. 
Derecho.

Nombre Alumno 
Carrera

Daroch Frola, Giancarlo. 
Geología.

Transcríbase a los Vicerrectores; al Director General del Campus Chillán; a los 
Decanos de Facultades; al Jefe de la Carrera de Arquitectura; al Director 
Unidad Académica Los Angeles; al Director de Docencia; al Director de 
Servicios Estudiantiles; al Director de Finanzas; al Jefe de UDARAE; al 
Contralor y al Abogado Jefe del Servicio Jurídico. Regístrese y archívese en 
Secretaría General.

Concepción, abril 17 de 2000.

IG\Q LAVANCHY
RECTOR

r de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rectc

^DIAZ
ENERAL

\
MSMC/mcmt.ZJ

\

á


